26.01.2017г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПРЕДЕЛЬНОГО

 УРОВНЯ СООТНОШЕНИЯ СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений финансируемых из бюджета Чеховского муниципального образования, в кратности до 4.
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Чеховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Чеховского

муниципального образования
Н.Л.Горбатков